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Entidad seleccionada: 01-18-140-AA-000 - Motril
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Salir

Ayuda

F.1.1.5 - Desglose de Operaciones de capital y financieras

Ejercicio Corriente Ejercicios cerrados
Desglose de los gastos de operaciones de capital Estimacion Créditos
. . Créditos iniciales L Obligaciones Reconocidas Lo 2) Lo 2)
y financieras definitivos ) Pagos Liquidos Pagos Liquidos
Presupuesto 2024 . . Netas @
al final de ejercmlo( )
6 INVERSIONES REALES 5.605.592,74 30.924.839,02 281.216,09 281.216,09 327.539,85
Inversion nueva en
60 infraestructuras y bienes 2.707.537,61 26.236.881,00 0,00 0,00 0,00
destinados al uso general
600 Inversiones en terrenos 2.706.537,61 25.878.683,83 0,00 0,00 0,00
Otras inversiones nuevas
en infraestructuras y
609 ) ] 1.000,00 358.197,17 0,00 0,00 0,00
bienes destinados al uso
general
Inversiones de reposicion
61 de infraestructuras y bienes 2.485.715,13 3.774.743,05 281.216,09 281.216,09 72.080,12
destinados al uso general
610 Inversiones en terrenos
Otras inversiones de
reposicién en
619 ) . 2.485.715,13 3.774.743,05 281.216,09 281.216,09 72.080,12
infraestructuras y bienes
destinados al uso general
Inversion nueva asociada al
62 funcionamiento operativo de 173.587,00 609.341,29 0,00 0,00 239.833,17
los servicios
Terrenos y bienes
621
naturales
Edificios y otras
622 ) 50.000,00 71.765,70 0,00 0,00 0,00
construcciones
Maquinaria, instalaciones
623 o L 68.487,00 150.648,11 0,00 0,00 212.102,70
técnicas y utillaje
624 Elementos de transporte 500,00 746,52 0,00 0,00 0,00
625 Mobiliario 48.100,00 66.190,22 0,00 0,00 20.192,17
Equipos para procesos de
626 ) . 1.500,00 3.416,49 0,00 0,00 302,50
informacién
627 Proyectos complejos 6.397,35 0,00 0,00 0,00
Otras inversiones nuevas
asociadas al
629 . . . 5.000,00 310.176,90 0,00 0,00 7.235,80
funcionamiento operativo
de los servicios
Inversion de reposicion
63 asociada al funcionamiento 237.053,00 301.802,79 0,00 0,00 15.626,56
operativo de los servicios
Terrenos y bienes
631
naturales
Edificios y otras
632 . 160.500,00 168.181,92 0,00 0,00 12.646,56
construcciones
Magquinaria, instalaciones
633 o o 67.300,00 68.763,95 0,00 0,00 2.980,00
técnicas y utillaje
634 Elementos de transporte 9.253,00 64.745,83 0,00 0,00 0,00
635 Mobiliario 18,32 0,00 0,00 0,00
Equipos para procesos de
636 . autp p P 32,93 0,00 0,00 0,00
informacién
637 Proyectos complejos 59,84 0,00 0,00 0,00
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Desglose de los gastos de operaciones de capital

y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Créditos iniciales

Presupuesto 2024

Estimacion Créditos
definitivos
al final de ejercicio (*)

Obligaciones Reconocidas
Netas (2

Pagos Liquidos 2!

Pagos Liquidos 2!

64

Gastos en inversiones de
caracter inmaterial

1.700,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00

640

Gastos en inversiones de

caracter inmaterial

641

Gastos en aplicaciones
informaticas

1.700,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00

648

Cuotas netas de intereses
por operaciones de
arrendamiento financiero

(leasing)

65

Inversiones gestionadas

para otros entes publicos

650

Gastos en inversiones
gestionadas para otros

entes publicos

68

Gastos en inversiones de

bienes patrimoniales

370,89

0,00

0,00

0,00

681

Terrenos y bienes

naturales

682

Edificios y otras

construcciones

370,89

0,00

0,00

0,00

689

Otros gastos en
inversiones de bienes

patrimoniales

69

Inversiones en bienes

comunales

690

Terrenos y bienes

naturales

692

Inversion en

infraestructuras

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

5.100,00

140.839,45

76.328,37

33.454,77

643,53

70

A la Administracién General
de la Entidad Local

71

A Organismos Auténomos
de la Entidad Local

72

A la Administracién del
Estado

720

A la Administracion

General del Estado

721

A Organismos Auténomos

y agencias

721.00

Al Servicio Publico de

Empleo Estatal

721.09

A otros organismos

auténomos

722

A fundaciones estatales

723

A sociedades mercantiles
estatales, entidades
publicas empresariales y

otros organismos publicos

73

A la Seguridad Social

74

A entes publicos y
sociedades mercantiles de la
Entidad local

75

A Comunidades

Autdnomas

0,00

118.063,41

72.342,37

33.454,77

0,00

750

A la Administracion
General de las

Comunidades Auténomas

0,00

118.063,41

72.342,37

33.454,77

0,00

751

A Organismos Auténomos
y agencias de las
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Desglose de los gastos de operaciones de capital

y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Créditos iniciales

Presupuesto 2024

Estimacion Créditos
definitivos
al final de ejercicio (*)

Obligaciones Reconocidas
Netas (2

Pagos Liquidos 2!

Pagos Liquidos 2!

753

A sociedades mercantiles,
entidades publicas
empresariales y otros
organismos publicos
dependientes de las
Comunidades Auténomas

76

A Entidades Locales

6.176,04

0,00

0,00

0,00

761

A Diputaciones, Consejos
o Cabildos

762

A Ayuntamientos

763

A Mancomunidades

764

A Areas Metropolitanas

765

A Comarcas

766

A Entidades que agrupen
Municipios

767

A Consorcios

768

A Entidades Locales
Menores

6.176,04

0,00

0,00

0,00

77

A empresas privadas

78

A familias e instituciones sin
fines de lucro

5.100,00

16.600,00

3.986,00

0,00

643,53

79

Al exterior

ACTIVOS FINANCIEROS

16.800,00

16.800,00

16.800,00

16.800,00

0,00

80

Adquisicion de deuda del

sector publico

800

Adquisicion de deuda del
sector publico a corto

plazo

800.00

Al Estado

800.10

A Comunidades

Autonomas

800.20

A Entidades locales

800.90

A otros subsectores

801

Adquisicion de deuda del
sector publico a largo

plazo

801.00

Al Estado

801.10

A Comunidades

Autonomas

801.20

A Entidades locales

801.90

A otros subsectores

81

Adquisicion de Obligaciones
y Bonos fuera del sector

publico

810

Adquisicion de
obligaciones y bonos fuera
del sector publico a corto
plazo. Desarrollo por

sectores

811

Adquisicion de
obligaciones y bonos fuera
del sector publico a largo
plazo. Desarrollo por

sectores

Concesion préstamos al

sector publico

Préstamos a corto plazo
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Ejercicio Corriente Ejercicios cerrados
Desglose de los gastos de operaciones de capital Estimacion Créditos
. . Créditos iniciales . Obligaciones Reconocidas L. 2 L 2
y financieras definitivos 2 Pagos Liquidos 2! Pagos Liquidos 2!
Presupuesto 2024 . ) Netas (2
al final de ejercicio
820.20 A Entidades locales
820.90 A otros subsectores
821 Préstamos a largo plazo
821.00 Al Estado
A Comunidades
821.10 )
Auténomas
821.20 A Entidades locales
821.90 A otros subsectores
Concesion de préstamos
83 . 16.800,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00 0,00
fuera del sector publico
Préstamos a corto plazo.
830 8.400,00 8.400,00 8.958,67 8.958,67 0,00
Desarrollo por sectores
Préstamos a largo plazo.
831 8.400,00 8.400,00 7.841,33 7.841,33 0,00
Desarrollo por sectores
” Constitucion de depdsitos y
fianzas
840 Depdsitos
840.00 A corto plazo
840.10 A largo plazo
841 Fianzas
841.00 A corto plazo
841.10 A largo plazo
Adquisicion de acciones y
85 participaciones del sector
publico
Adquisicion de acciones y
850 participaciones del sector
publico
Adquisicion de acciones
850.10 y participaciones para
compensar pérdidas
Adquisicion de acciones
articipaciones para
850.20 y P . p. ] P
financiar inversiones no
rentables
Resto de adquisiciones
850.90 de acciones dentro del
sector publico
Adquisicion de acciones y
86 participaciones fuera del
sector publico
Adquisicion de acciones y
860 participaciones fuera del
sector publico
De empresas
860.10 )
nacionales
De empresas de la
860.20 B
Unidn Europea
860.90 De otras empresas
Aportaciones
87 ] )
patrimoniales
Aportaciones a
870 ]
fundaciones
Aportaciones a
871 _
consorcios
Aportaciones a otros
872
entes
Aportaciones para
872.10
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Desglose de los gastos de operaciones de capital
y financieras

Ejercicio Corriente

Ejercicios cerrados

Créditos iniciales

Presupuesto 2024

Estimacion Créditos
definitivos
al final de ejercicio (*)

Obligaciones Reconocidas
Netas (2

Pagos Liquidos 2!

Pagos Liquidos 2!

872.90

Resto de aportaciones

PASIVOS FINANCIEROS

1.594.743,65

1.594.743,65

0,00

0,00

0,00

90

Amortizacion de Deuda

Publica en euros

900

Amortizacion de Deuda
Publica en euros a corto

plazo

901

Amortizacién de Deuda
Publica en euros a largo

plazo

91

Amortizacién de préstamos

y de operaciones en euros

1.594.743,65

1.594.743,65

0,00

0,00

0,00

910

Amortizacién de
préstamos a corto plazo de

entes del sector publico

911

Amortizacién de
préstamos a largo plazo de

entes del sector publico

1.594.743,65

1.594.743,65

0,00

0,00

0,00

912

Amortizacién de
préstamos a corto plazo de
entes de fuera del sector
Publico

913

Amortizacién de
préstamos a largo plazo de
entes de fuera del sector
publico

92

Amortizacién de Deuda
Publica en moneda distinta
del euro

920

Amortizacion de Deuda
Publica en moneda distinta
del euro a corto plazo

921

Amortizacion de Deuda
Publica en moneda distinta

del euro a largo plazo

93

Amortizacién de préstamos
en moneda distinta del

euro

930

Amortizacion de
préstamos en moneda
distinta del euro a corto

plazo

931

Amortizacién de
préstamos en moneda
distinta del euro a largo

plazo

94

Devolucién de depdsitos y

fianzas

940

Devolucion de depdsitos

941

Devolucion de fianzas

Total Gastos de Capital y

Financieros

7.222.236,39

32.677.222,12

374.344,46

331.470,86

328.183,38

() Estimacion Creditos definitivos al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio.

(2) patos de ejecucién acumulados a final del trimestre vencido
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